
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bemartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003864 

Evidenční číslo (1SPROF1N/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 511 areál - Výměna PVC 

potrubí solankového hospodářství 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VODASERVIS s.r.o. 

Adresa: Jamská 2362/53, 591 01 Žďárnad 

Sázavou 

IČO: 262 77 841 

DIČ: CZ26277841 

Kontaktní osoba: Ing. MartinTmka, 

jednatel 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní sírany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7, 257 65 Čechtice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR,SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7, 257 65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele 

uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 

předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat 

veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením 

přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k 

takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 

jejího potvrzení v 

Stránka I z 2  



J/o- Jo - $ o 
JUL~ 

^UJ£. 

né do. 

l&z, 

VQDASERVIS E.r.o. 
Jornska 2362/53,591 oi ždár nad Sdzavou 
-420 SE/KS7841' DIČ: CZ26277841 •*420 
5666/0,507,obsh0d®voda.«rví eř 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv'4), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na 

již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Výměnu PVC potrubí solankového hospodářství v souladu s Přílohou č. 1 - 

Položkový rozpis ceny. 

T.hůta nrn dodání či termín dlodání: Plnění dodeite ve lhůtě dn 20. 11.2022. konkrétní datum 
 --  -  --  -- i -----  -------------  - -  ----------  - — ----------  ' " O ' J 

a čas dodávky v rámci stanovené ihůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 106 700,-Kč / 129 107,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-

mailu zaslaného do e-mai!ové schránky Objednatele posta@rsd.cz do kopie uvést lucie.jelinkova@rsd.cz. 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není Ne střetu zájmů dle § 4b zákona ě. 

159/2006 Sb., o střetná zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo 

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 2o % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny 

V Bemarticích 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí střediska 88ÚD 2 Správy dálnic 

P ODEPSÁN O PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO 

PODPISU DLE ZÁKON A Č. 297/2016 SB. O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍC 
r->,. 

VODASERVIS 
Stránka 2 z 2

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


Příloha č. 1 Položkový rozpis ceny 

 

511 areál - Výměna PVC potrubí solankového hospodářství 

Položka MJ Množství Kč bez DPH 
Montážní a trubní materiál 

PVC dle obhlídky - cca 55m potrubí, 10 x kulový ventilpr.63mm, 2x zpětná 

klapka pr.63mm, Ix filtr PVC pr. 63mm, lx třícestný ventil pr.63mm, ostatní 

fitinky 

kpl 1 64 800 

Montáž kpl 
1 41 900 

CENA CELKEM 106 700 
 

i Sázavou 

Požadovaný zásah: 

Zákazník potřebuje nacenit výměnu PVC potrubí solankového hospodářství. Nacenění je provedeno dle obhlídky místa instalace a 

vyjasnění si rozsahu dodávky. 

O dodavateli: 

Společnost VODASERVIS s.r.o. se zabývá dodávkou technologických celků úpraven vody a je českým výrobcem nerezových 

zařízení sloužících k úpravě vody. 

Společnost je držitelem certifikátu managementu jakosti ČSN EN ISO 9001 a enviromentálního managementu ČSN EN ISO 

14001 v oblasti dodávek technologie úpraven vody. Veškeré zařízení jsou vyrobeny z materiálů vhodných pro styk s pitnou 

vodou. Na nerezový tlakový filtr TVK vlastní společnost VODASERVIS s.r.o. tzv. Užitný vzor zapsaný u Patentového úřadu 

ČR. 

V České republice je obdobných filtrů TVK instalovaných již okolo 100 ks v celé řadě obcí. 

Všeobecné dodací a platební podmínky: 

V ceně ie zahrnuto: 

- dodávka nového potrubního propojení PVC včetně armatur, fitinek a spojovacího materiálu 

- montáž a doprava na místo instalace a zpět na základnu 

V ceně není zahrnuto: 

DPH 21% 

Platební podmínky: 

Splatnost faktury 14 dní po provedené a ukončené opravě. 

Dodací lhůta: 

Do 30 dní od objednání. 

Servis zařízení: 

Záruční i pozáruční servis provádí zhotovitel v termínech dohodnutých s objednatelem. 

Dne: Q 9, 4Q_ 


